

The Meeting Planners ApS

CVR-nummer: 36072423

**Årsrapport
1. januar 2023 til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/6 2024

Berit Hedegaard, dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Egenkapitalopgørelse 15

Noter 16

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Meeting Planners ApS
Lyngby Hovedgade 44, 1
2800 Kongens Lyngby

Telefon: +4 56 02 17 421
Hjemmeside: www.meetingplanners.dk
E-mail: br@meetingplanners.dk

CVR-nr.: 36 07 24 23
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Berit Hedegaard

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Grusbakken 13
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i regnskabsåret bestået af konsulent og projektrådgivning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 2.150 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.107 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.818 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttfortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2023 til 31. december 2023

	2023	2022
Bruttofortjeneste	5.410.739	4.835.664
2 Personaleomkostninger	-2.048.551	-2.056.445
Andre driftsomkostninger	-280.666	0
Driftsresultat	3.081.522	2.779.219
Andre finansielle indtægter	110.261	70.250
Andre finansielle omkostninger	-427.849	-136.553
Resultat før skat	2.763.934	2.712.916
Skat af årets resultat	-613.687	-605.426
Årets resultat	2.150.247	2.107.490
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	150.247	107.490
Disponeret i alt	2.150.247	2.107.490

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

	2023	2022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.539	1.443.413
Selskabsskat	40.887	0
Andre tilgodehavender	74.000	74.000
Tilgodehavender i alt	389.426	1.517.413
Likvide beholdninger	8.293.113	10.072.438
Omsætningsaktiver i alt	8.682.539	11.589.851
Aktiver i alt	8.682.539	11.589.851

Balance pr. 31. december 2023
Passiver

	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	767.884	617.637
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
3 Egenkapital i alt	<u>2.817.884</u>	<u>2.667.637</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.449.299	5.149.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.264	693.868
Gæld til tilknyttede virksomheder	868.125	870.992
Selskabsskat	0	605.426
Anden gæld	477.967	1.601.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.864.655</u>	<u>8.922.214</u>
gældsforpligtelser i alt	<u>5.864.655</u>	<u>8.922.214</u>
 Passiver i alt	 <u><u>8.682.539</u></u>	 <u><u>11.589.851</u></u>
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	617.637	510.147
Årets resultat	2.150.247	2.107.490
Foreslået udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Overført resultat ultimo	767.884	617.637
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.000.000	0
Foreslået udbytte	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	2.817.884	2.667.637

Noter

2023

2022

1 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, udgør i alt kr. 28.896, (kr. 0 i 2022). Selskabet har tilbagebetalt modtaget kompensation, der er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger, med kr. -280.666, (kr. 0 i 2022).

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.742.914	1.772.247
Pensioner	272.659	254.088
Andre omkostninger til social sikring	32.978	30.110
Personaleomkostninger i alt	2.048.551	2.056.445

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	617.637	0	150.247	767.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	-2.000.000	2.000.000	2.000.000
	2.667.637	-2.000.000	2.150.247	2.817.884

Noter

2023

2022

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Aju Holding ApS som administrationselskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.